

درخواست اشد مجازات برای کارگردان متجاوز

کارگردان سینما که متهم است با کمک یک خانم مری، دختران نوجوان را فریب داده و به آنها تعرض کرده است، روز گذشته در حالی در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد که شاکیان برای او اشد مجازات را درخواست کردند.

خردامه امسال دختر نوجوانی همراه والدینش وارد پلیس آگاهی تهران بزرگ شد و علیه مردی فریبکار به اتهام تجاوز به عنف شکایت کرد. دختر ۱۶ ساله که مهسا نام دارد، گفت: من از مدتی قبل به یک آموزشگاه هنری می‌رفتم و در کلاس‌های نقاشی شرکت می‌کردم. یکی از مربیان، زنی میانسال به نام نجمه بود که درباره موضوعات مختلف با هم حرف می‌زدیم. او مرتب از عرفان صحبت می‌کرد و به من می‌گفت به مراحل عرفانی بالایی دست پیدا کرده‌است و با شناسختی که در این باره دارد، جسم می‌کند که من به تألمات روحی مبتلا هستم و نیروهای اهریمنی در درون من وجود دارند، از همین‌رو با توانایی‌هایی که دارم، می‌تواند به من کمک کند تا ذرات اخلاقی از من دور و روحم پاک شود. آن زن گفت خودش تحت تأثیر آموزه‌های یکی از اساتید بزرگ عرفان که از کارگردان‌های معروف سینماست، موفق شده به این مقامات عرفانی دست پیدا کند. من به تدریج تحت تأثیر حرف‌هایش قرار گرفتم تا اینکه یک روز مرا به خانه‌اش دعوت کرد. وقتی وارد خانه شدم مدام درباره مقام معنوی و عرفانی آن کارگردان و استاد حرف می‌زد، به‌طوری‌که مشتاق دیدنش شدم. ساعتی نگذشته بود که ناگهان زنگ خانه من زده شد. او وقتی در را باز کرد همان کارگردان وارد شد. از اینکه به‌صورت اتفاقی او را در خانه من دیدم، خوشحال بودم، درحالی‌که بعداً فهمیدم همه اینها نقشه و تئوری آنها بوده‌است. بعد از کمی حرف زدن بدون اینکه چیزی درباره خودم گفته باشم، کارگردان میانسال شروع به حرف زدن کرد و همه خصوصیات کاری اخلاقی، رفتاری و علاقم را به من گفت و حتی با گفتن اسمم، گفت که به من الهام شده امروز دختری به این نام را خواهم دید که باید او را زیر و روهایش شریکات کنم. او به قدری ماهرانه صحبت می‌کرد که از شنیدن سخنانش حیرت کردم و همین باعث شد به حرف‌هایش اعتماد کنم. کارگردان میانسال معتقد بود من در ذرات اخلاقی مبتلا هستم و او حاضر است به من کمک کند تا روحم پاکسازی شود. او گفت برای این کار لازم است برهنه شوم که پیشنهادش را رد کردم، اما نجمه به من گفت او هم همین مراحل را سپری کرده و به مرحله عرفانی رسیده است، برای همین حرفش را قبول کردم. بعد از آن بود که کارگردان به من تعرض کرد و خواست در این باره با کسی حرفی نزنم. وقتی به خانه رفتم، حالم بد شد برای همین ماجرا را به مادرم گفتم که تصمیم به شکایت گرفتم.

طرح شکایات مشابه

بعد از مطرح شدن این شکایت و درحالی‌که بررسی‌های پلیس به جریان افتاده بود، شکایات‌های مشابهی به کارآگاهان پلیس آگاهی گزارش شد. شاکیان این بار به دختری نوجوان بود که به همان شیوه در دام کارگردان و مری آموزشگاه گرفتار شده بود.

دختر ۱۷ ساله که سمانه نام دارد، گفت وقتی متوجه شده یکی از شاگردان آموزشگاه علیه متهم شکایت کرده، او هم تصمیم به شکایت گرفته است. سمانه گفت: من قبل از مهسا در دام کارگردان و مهدستش گرفتار شدم. بعد از آن حادثه به‌خاطر ترس از آبروریزی سکوت کردم تا اینکه متوجه شدم مهسا علیه او شکایت کرده است که ماجرا را به خانواده‌ام خبر دادم و تصمیم به شکایت گرفتم. وی ادامه داد: وقتی در آموزشگاه درس می‌خواندم، مری آموزشگاه که معلم یکی از مدراس من بود درباره موضوعات عرفانی با من حرف می‌زد. من هم به این مطالب علاقه زیادی داشتم برای همین وارد بحث با او شدم تا اینکه یک روز مرا به خانه‌اش دعوت کرد. او گفت که ماجرا را از کارگردان‌های سینما وارد جهان عرفانی شده و زندگی‌اش را در ذرات اخلاقی پاک شده است. آن روز هم درباره خصلت‌های کارگردان حرف می‌زد که زنگ خانه را زدند و از قضا کارگردان که او را استاد خطاب می‌کرد، سرزده به خانه‌اش آمده بود. وقتی کارگردان وارد شد خیلی از ویژگی‌های اخلاقی و شخصیت‌های او بدون اینکه به او بگویم برآیم شرح داد، به‌طوری‌که از کارش تعجب کردم، برای همین وقتی پیشنهاد داد حاضر است ذرات اخلاقی را از من دور کند به او اعتماد کردم، اما به من تعرض کرد و حیثیت مرا گرفت که تصمیم به شکایت گرفتم. سمانه به مأموران پلیس گفت که احتمال می‌دهد دختران بیشتری به این شیوه گرفتار آن مرد شده باشند که از ترس آبرو حاضر به شکایت نیستند.

بازداشت ۳ شیطان و محاکمه

با مطرح شدن چهار شکایت از سوی دختران علیه کارگردان شیطان صفت و مری مهدستش، کارآگاهان پلیس با اطلاعاتی که شاکیان در اختیارشان گذاشته بودند، کارگردان و خانم مری را بازداشت کردند. بررسی‌های پلیس حکایت از آن داشت که کارگردان سینما با تئوری خانم مری در آموزشگاه، دختران نوجوان را فریب داده و با کشاندن آنها به منزل خانم مری به این شیوه به آنها تعرض کرده است.

بررسی‌ها همچنین حکایت از آن داشت که خانم مری همه اطلاعات دختران را که به شیوه فالگیران مرسوم است در اختیار کارگردان قرار می‌داد و او با اطلاعاتی که در اختیار داشت بعد از جلب اعتماد قربانیان، نقشه خود را عملی می‌کرد. با طرح شکایت از سوی محمد رضا زمانی علویچه، وکیل شاکیان، بازپرس پرونده کارگردان میانسال را به اتهام تجاوز به عنف، تشویق به فساد و رابطه نامشروع و زن میانسال را هم به اتهام معاونت در همان جرائم، مجرم شناخت و پرونده برای بررسی به دادگاه کیفری یک استان تهران ارجاع شد. روز گذشته جلسه رسیدگی به پرونده به صورت غیرعلنی و پشت درهای بسته برگزار شد. سمانه ادامه داد: دادرسی که در آن شاکیان برای متهم درخواست اشد مجازات را مطرح کردند و تا حدود ساعت ۱۷ روز گذشته به طول انجامید به روز دیگری موکل شد.

قتل رفیق پس از بزم دوستانه

پسر جوان که پس از صرف مشروب در بزم دوستانه، رفیقش را با چاقو به قتل رسانده بود، بازداشت شد.

سرهنگ پیمان فتاحی، فرمانده انتظامی شهرستان شهربار گفت: روز گذشته کارکن بیمارستان امام سجاد شهرستان شهربار، مرگ مشکوک مردی ۲۰ ساله را به پلیس خبر دادند. بررسی‌های مأموران کلانتری ۱۱ امیدان چهار بعد از حضور در محل نشان داد مرد جوان در منطقه خادم‌آباد با اصابت چاقو به گردن مجروح و بعد از انتقال به بیمارستان فوت شده‌است. همزمان با حضور بازپرس در محل و انتقال جسد به پزشکی قانونی بررسی‌ها نشان داد عامل حادثه یکی از دوستان مقتول است که بعد از حادثه متواری شده‌است. با کامل شدن بررسی‌ها، مأموران موفق شدند مخفیگاه متهم را شناسایی و او را دستگیر کنند. متهم در بازجویی‌ها به جرمش اعتراف کرد و گفت: سساعتی قبل از حادثه، مقتول را به خانه‌اش دعوت کرد که در آنجا مشروب خوردیم. بعد از مصرف مشروب با هم درگیر شدیم که من دست به چاقو شدم و به او حمله کردم و حادثه اتفاق افتاد. تحقیقات بیشتر از متهم جریان دارد.



رئیس پلیس راهور فراجا در پاسخ به «جوان» درباره تأثیر فشار پلیس بر ایمن‌سازی خودروها

دریغ از یک پیچ!



عزیزان است

غلامرضا مسکنی

رئیس پلیس راهور فراجا در پاسخ به این پرسش «جوان» که انتقادهای شدید پلیس به خودروسازان تا چه میزان باعث ارتقای ایمنی آن شده است، گفت که متأسفانه هیچ موردی مشاهده نشده و حتی دریغ از اضافه شدن یک پیچ به ایمنی خودروها!

ایمنی خودروها در تصادفات همیشه نقش مهمی را در افزایش و کاهش آمار تلفاتی انسان‌ها داشته، به‌طوری‌که خودروهای ایمن خارجی در تصادفات جاده‌ای و خیابانی نسبت به خودروهای داخلی تلفات کمتری دارند و نمونه مثال آن نیز تصادف زنجیره‌ای بهپان در دو سال قبل بود که خودروهای داخلی به اهن‌بارهایی تبدیل شدند و غالب‌تر از آن اینکه ایرتک هیچ یک از خودروهای داخلی در آن حادثه باز نشد. آتش گرفتن، مجاله شدن، باز نشدن ایرتک و عمل نکردن ترمز در تصادفات حکایت از نایمن بودن خودروها دارد و این موضوع را چند سالی است که سردار هادیانفر در هر گفت‌وگویی یادآوری کرده است، به امید اینکه از سوی آنها گام مثبتی برداشته شود تا به واسطه آن جان مردم به سادگی گرفته نشود و از ضرر چند هزار میلیاردی به دولت هم جلوگیری شود، اما آنچه در عمل دیده می‌شود و گزارش‌هایی که به پلیس می‌رسد، این ندها نه تنها نتایج ناخوشایندی است که به‌زعم آن تولیدات کارخانه‌های خودروسازی اسفبارتر و با تیراژ و قیمت بیشتر از قبل در حال افزایش است و در چنین شرایطی به گفته پلیس پس از این انتقادات تصادفات مرگبارتر و جویان ارباهای مرگ در جاده‌ها و خیابان‌ها باشم.

دریغ از یک پیچ

صبح دیروز رئیس پلیس راهور فراجا در نشست با خبرنگاران دوباره از عدم رعایت ایمنی خودروهای داخلی گلایه کرد و گفت: متأسفانه تاآن هیچ گزارشی درباره افزایش ایمنی خودروها به ما نرسیده است. وی در پاسخ به پرسش خبرنگار ما که شما چند سالی است ندهای درستی به معکلرد خودروسازان داشته‌اید و این ندها از سوی بنده اعلام شده‌است، اما به‌زعم آن در مقام عمل تولیدات این کارخانه‌ها روز با کیفیت اسفبارتر و قیمت بالاتر در

جاده‌ها ایجاد حادته می‌کند، آیا پلیس این موضوع را تأیید می‌کند، گفت: «براساس گزارش‌هایی که به ما رسیده، هیچ موردی به ایمنی خودروها اضافه نشده است، حتی دریغ از یک پیچ که به ایمنی بیشتر خودروها اضافه شود، به همین دلیل شما خبرنگاران باید از مسئولان استاندارد سؤال کنید که آقای استاندار این همه درباره عدم رعایت ایمنی خودروها گفته شد، چه اضافه یا چه کمتری داریم و تولیدات واردات هم ادامه دارد. از سوی دیگر طرح اسقاط خودروهای فرسوده انجام نمی‌شود و هیچ طرحی برای اسقاط خودروها نداریم. به عنوان مثال الان یک نیسان با ۲۰ سال سن هم می‌تواند در شرط داشتن گواهی معاینه فنی پلاک دریافت کند و در جاده و خیابان‌ها تردد کند. چنانچه این روند ادامه داشته باشد تا سه سال آینده ترافیک در کلانشهرها و جاده‌ها افزایش خواهد داشت و شرایط ترافیکی بحرانی را شاهد خواهیم بود.»

جاده‌ها و خیابان‌ها قفل می‌شوند

سردار سید کمال هادیانفر با اشاره به اینکه در سه سال آینده ترافیک در کلانشهرها و جاده‌ها افزایش خواهد داشت، ادامه داد: «اکنون بیش از ظرفیت کشور خودرو داریم، به عنوان مثال ظرفیت تهران ۱/۹ میلیون تردد در روز برآورد شده است، اما براساس آمارها نزدیک به ۸ میلیون خودرو و موتورسیکلت در تهران تردد دارند. همچنین به ازای هر ایرانی دو وسیله نقلیه شخصی داریم و تولیدات واردات هم ادامه دارد. از سوی دیگر طرح اسقاط خودروهای فرسوده انجام نمی‌شود و هیچ طرحی برای اسقاط خودروها نداریم. به عنوان مثال الان یک نیسان با ۲۰ سال سن هم می‌تواند در شرط داشتن گواهی معاینه فنی پلاک دریافت کند و در جاده و خیابان‌ها تردد کند. چنانچه این روند ادامه داشته باشد تا سه سال آینده ترافیک در کلانشهرها و جاده‌ها افزایش خواهد داشت و شرایط ترافیکی بحرانی را شاهد خواهیم بود.»

بیش از ۶ میلیون موتورسوار گواهینامه ندارند

رئیس پلیس راهور فراجا با بیان اینکه براساس آمار ۶ میلیون نفر از موتورسواران فاقد گواهینامه هستند، افزود: «طبق آمارهای ما حدود ۶/۵ میلیون نفر از راکبان موتورسیکلت فاقد گواهینامه هستند که این افراد باید گواهینامه خود را دریافت کنند. با بررسی که انجام داده‌ایم، متوجه شده‌ایم که ۸۵ درصد افرادی که

از موتورسیکلت استفاده می‌کنند، از این وسیله برای امرار معاش و گذران زندگی استفاده می‌کنند و برای آنها شرکت در کلاس‌های آموزشی و زاینبر و هزینه‌بر است، به‌طوری‌که هزینه صدور گواهینامه موتورسیکلت در آموزشگاه حدود یک میلیون و ۷۰۰ هزار تومان است، به همین دلیل الان طرح صدور یک روزه گواهینامه موتورسیکلت در ۵۸ شهر و در ۱۵ استان کشور داریم. همچنین برنامه‌ای هم جهت کاهش هزینه در یافت گواهینامه در نظر گرفته‌ایم که یک میلیون و ۷۰۰ هزار تومان را به یک‌سوم تقلیل داد تا موتورسواران به راحتی بتوانند گواهینامه بگیرند.

شماره گذاری خودرو در منزل

سردار هادیانفر با اشاره به طرح جدید شماره گذاری خودرو در منازل گفت: این طرح خدمت جدیدی است برای خانواده شهید، ایثارگران و جانبازان، معلولان و سالمندان و سایر افراد متقاضی که مراجعه حضوری برای آن ضرر است. با اجرای این طرح، صفر تا صد نقل و انتقال در محل انجام می‌شود و نیازی نیست به مراکز شماره گذاری خودرو مراجعه شود. البته اجرای این طرح به صورت آزمایشی در تهران آغاز شده و از ۱۰ آبان ماه متقاضیان می‌توانند به صورت اینترنتی در سایت همکاران راهور فراجا همسان روز تمام مراحل شماره گذاری را در منزل انجام دهند.



بازداشت سارقان منزل باشلیک گلوله

سه سارق منزل هنگام فرار با شلیک مأموران کلانتری نصر تهران بازداشت شدند.

سرهنگ علی قاسم‌پور، رئیس پلیس پیشگیری پایتخت گفت: شامگاه دوشنبه تیم عملیات کلانتری ۱۳۷ نصر هنگام گشت‌زنی در محله جلال آل احمد به یک دستگانه خودروی پژو پارس با سه سرنشین مشکوک شدند و خودرو را تحت مراقبت‌های ویژه پلیسی قرار دادند. با استعلام پلاک خودرو، مشخص شد پلاک آن دستکاری شده است. بعد از آن سه سرنشین خودرو پیاده شدند و شروع به تخریب در یک ساختمان کردند که مأموران برای بازداشت آنها وارد عمل شدند. همزمان سارقان که متوجه حضور پلیس شده بودند از محل فرار کردند. اما مأموران در جریان تعقیب و گریز موفق شدند با شلیک گلوله لاستیک خودرو را هدف قرار دهند و سه متهم را بازداشت کنند. بررسی‌های پلیس نشان داد هر سه متهم از مجرمان سابقه‌دار هستند که به اتهام جرم مختلف بازداشت شده بودند. بررسی‌ها برای کشف جرائم بیشتر آنها جریان دارد.



سارق ۲ کیلو طلا شاگرد مغازه بود

شاگرد مغازه طلافروشی در کرمان که موفق به سرقت ۲ کیلو طلا شده بود، بازداشت شد.

سردار ناصر فرشی، فرمانده انتظامی استان کرمان گفت: چند روز قبل صاحب یک طلافروشی به مأموران پلیس خبر داد ۲ کیلو طلا از مغازه‌اش سرقت شده است. شاکیان به پلیس گفت که این مقدار طلا بدون تخریب در مغازه و به تدریج از محل سرقت شده است. بررسی‌های پلیس در این باره نشان داد سرقت داخلی است و از سوی یکی از کارکنان مغازه رقم خورده است. مأموران پلیس با بررسی دوربین‌های مداربسته، شاگرد مغازه را به عنوان مظنون اصلی بازداشت کردند. او با زوجویی‌ها به سرقت طلاها اعتراف کرد و گفت به خاطر اعتمادی که صاحب مغازه به او داشته به تدریج طلاها را سرقت کرده است. مأموران پلیس همچنین در بازرسی از مخفیگاه متهم مقداری از طلاها را به ارزش ۱۱ میلیارد تومان کشف کردند. تحقیقات برای کشف بقیه طلاها جریان دارد.

ورود به دنیای تبهکاران با منطق «کینه از مردان»!

داد سهیلا مدتی است با همین شیوه و شرکد مردان جوان را به دام می‌اندازد و پس از تهیه عکس و فیلم آنها را مجبور به سرقت از خانه‌های اقوام پولدارشان می‌کند. متهم ۲۸ ساله در بازجویی‌ها گفت: «من لیسانس دارم و حسابدار و صندوقدار یک مغازه بزرگ هستم، اما به خاطر کینه‌ای که از مردان داشتم، نقشه سرقت را برای مردانی که به دام انداخته بودم، اجرا کردم. پنج سال قبل پدرم عاشق زنی شد و مرا رها کرد. پس از این حادثه با اینکه وضع مالی خوبی داشتم، برادرم از من کلاهبرداری و به خارج از کشور فرار کرد. من در مردان کینه به کینه می‌شدم و آنها را در فرصت مناسب معناد می‌کردم و سپس مجبورشان می‌کردم از خانه بستگان پولدارشان سرقت کنند.» تحقیقات از متهمان ادامه دارد.

اجیر شدم

بدین ترتیب مأموران سرورش را بازداشت و به اداره پلیس منتقل کردند. متهم در بازجویی‌ها به جرم خود اقرار کرد و گفت از سوی دختر جوانی به نام سهیلا اجیر شده‌بود. وی گفت: «مدتی قبل دختر جوانی را اسوار خودرویم کردم و با او آشنا شدم. آشنایی ما باعث شد او مرا معناد به موامعندر کند. دختر جوان هنگام مصرف مواد در خانه‌اش از من عکس و فیلم تهیه و تهدید کرد برای اینکه عکس‌ها و فیلم‌ها را برای همسرم نفرستد، از خانه افراد پولدار سرقت کنم. من به خاطر آبرویم و همچنین هزینه مصرف موادم قبول کردم و از خانه پسرعمویم که پولدار است، سرقت کردم.»

کینه قدیمی

پس از این، مأموران سهیلا را بازداشت کردند. بررسی‌ها نشان

لباس‌های مارکدار

با شکایت مرد جوان، تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی تحقیقات خود را درباره این حادثه آغاز کردند. مأموران پلیس در بررسی‌های میدانی با بازبینی دوربین‌های مداربسته اطراف محل حادثه به رد پای مرد جوانی رسیدند که نقاب به صورت داشت. در حالی که تصویر متهم قابل شناسایی نبود، مأموران از شاکیان برای بدین تصویر متهم دعوت کردند و وی وقتی تصویر ثبت شده متهم را در دوربین‌های مداربسته دید سارق را شناسایی کرد و گفت: «سارق چهارم من مشخص نیست، اما او پسر عموی من به نام سروش است و او را از لباس‌های مارکدارش شناختم، چون در آخرین سفری که به خارج از کشور داشتم، خودم آن لباس‌ها را برای او هدیه آوردم، او وضعیت مالی خوبی دارد، اما نمی‌دانم چرا از خانه‌ام سرقت کرده‌است.»

آرمین بینا

دختر جوانی پس از اینکه پدرش با از دواج دوم او را ترک کرد، قدم به دنیای مجرمان گذاشت و پس از آشنایی با پسران جوان، آنها را امتحان و برای سرقت اجیر می‌کرد. چندانی در جوانی در تهران به اداره پلیس رفت و از سرقت پولدار قیمتی خانه‌اش شکایت کرد. وی در توضیح ماجرا گفت: «من و همسرم در خانه عمویم شام دعوت بودیم و وقتی به خانه‌مان برگشتیم با صحنه عجیبی روبه‌رو شدیم. تمام وسایل به هم ریخته‌بود و همه چیز حکایت از آن داشت سارق با سارقانی به خانه‌مان دستبرد زده‌اند. وقتی به محل نگهداری دلارا و طلاهایمان رفتم، متوجه شدیم سرقت شده‌است. من اموال قیمتی‌ام را در مکان خاصی جاسازی کرده‌بودم و الان احتمال می‌دهم سارق اموال فرد آشنایی است.

شعبه ۱۰ حقوقی (حصروراثت) شورای حل اختلاف اصفهان
دائمه

دادگستری استان اصفهان
پرونده کلاسه ۰۰۲۷۷۷۰۰۰۲۷۷۷۹۰۹۹۸۶۷۹۴۱۰ شعبه ۱۰ حقوقی (حصروراثت) شورای حل اختلاف اصفهان - شهرستان اصفهان - شهر اصفهان - اصفهانک- شهر کنیکان - ساختمان ۹۴

خواسته: گواهی حصر وراثت
گواهی حصر وراثت

آقای بهروز طاهری آذر خوارانی به شناسنامه شماره ۱۳۷۱۴۴۵۶۳۸ به استناد شهادت‌نامه و گواهی فوت و رونوشت شناسنامه ورثه، در خواستی به شماره ۹۹۰۰۲۷۸۷ح ۱۰ تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است که شادروان محسن طاهری آذر خوارانی به شناسنامه شماره ۱۳۸۷۸۹۶۹۰۱در تاریخ شنبه ۳ آبان ۱۳۹۹در گذشته و ورثه وی از کنار خیابان سوار خودروی افراد پولدار ۱-بهروز طاهری آذر خوارانی فرزند محسن شماره شناسنامه: ۱۳۷۱۴۴۵۶۳۸ نسبت با متوفی: فرزند

پس از تشریفات قانونی و در وقت فوق العاده شعبه دهم حصر وراثت شورای حل اختلاف اصفهان به تصدی اضاء کنندگان زیر تشکیل و پس از ملاحظه پرونده کار گواهی می‌نماید که ورثه در گذشته منحصراً به شخص یاد شده در بالا بوده و وارث دیگری ندارد و دارائی آن روان شاد پس از پرداخت و انجام حقوق و دینی که بر تره تعلق می‌گیرد متعلق به بهروز طاهری آذر خوارانی می‌باشد. این گواهی نامه تا مبلغ نام محدود دارای ارزش قانونی است.

قاضی شعبه ۱۰ حقوقی (حصروراثت) شورای حل اختلاف اصفهان
سید محسن بنیمی شیخ شبانی

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش ۲ شهرستان بجنورد به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تحدید حدود شماره زیر:

بخش دو بجنورد
۱۲۵۹۱ اصلی موسوم به اراضی شورک
شن دانگ پلاک ۵۰۰ فرعی یک باب دامداری
مالکیت - آله قلی رستمی فرزند حسن به شماره شناسنامه ۱۱۲۹ و کد ملی ۰۶۳۹۲۰۹۶۱۰

در روز یکشنبه پنجم آذر ماه یکم هزار و چهارصد و دو (۱۴۰۲/۰۹/۰۵) ساعت ۱۰ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتقائی و مجاورین شماره‌های فوق‌الذکر به وسیله این آگهی اخطار می‌گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تعیین خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتقائی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتقائی که در موقع مقرر حاضر نبوده‌اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا ۲۰ روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و در اجرای تبصره ۲ ماده واحد قانون تعیین تکلیف پرونده‌های ثبتی، معترضین می‌بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی لازم از مراجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند.

تاریخ انتشار: چهارشنبه ۱۴۰۲/۰۸/۱۰
شماره آگهی: ۱۵۱۵۰۳۳

علی اوسط رستمی
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

سازمان آگهی‌های روزنامه جوان
تلفنی آگهی می‌پذیرد
۸۸۵۴۵۴۸۸

مفقودی
برگ سبزی خودرو و هاج بک پژو ۲۰۶ TU3 مدل ۱۳۹۷
رنگ سفید شماره پلاک (ایران ۳۸ - ۲۲۹۹ ۹۲) به شماره موتور ۱۶۵۸۰۱۵۷۴۶۸ و شماره شناسی NAAP۰۲EE5JJV۲۰۹۷۰ متعلق به یلدا حسن پور مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
البرز

صوبالجبائی
جناب آقای علی اصغر ثابتی
در گذشت برادر گرامیتان را تسلیت عرض می‌نماییم از خداوند متعال برای آن مرحوم علو درجات و برای بازماندگان صبر جمیل آرزو مندیم.

شرکت پیام آوران نشر روز